
 
 

令和４年 12 月吉日 

周辺にお住まいの皆様へ 

株式会社 丸 海   

代表取締役 吉川 徳真 

（仮称）山田 152 別荘地開発計画の事前説明会の日時と場所の変更のご案内 

拝啓 時下ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、この度、当社で計画を進めております（仮称）山田 152 別荘地開発計画の事前説明会を下記の通り開催させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。これを機会に当計画の概要をみなさまに事前に説明をさせていただき、ご理解を賜れば幸いでございます。 

また、当説明会は「倶知安町の美しい風景を守り育てる条例第 9 条第 4 項」及び「森林法の林地開発許可制度による地域住民に対する事前説明会」に 

基づき開催されます。 

     ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。   敬具 

 

記 

 諸般の事情により、開催日時と場所を変更いたします。よろしくお願い申し上げます。 
 変更前日時  令和 4 年 12 月 26 日（月） 午後 5 時 30 分～午後 7 時 30 分 
    葉所  倶知安町公民館 中ホール    
 

変更後日時： 令和５年１月１０日（火） 午後 5 時 30 分～午後 7 時 30 分 

場所： AYA NISEKO 5 階 520 マルチパーパス  倶知安町ニセコひらふ 1 条 4 丁目４-5 

        ・新型コロナウィルス対策として、ご来場の場合はできるだけ小人数でお越し頂けますようお願いします。 

        ・会場において万一クラスターが発生した場合、皆様の安全を考慮し連絡先の記入をお願いします。(住所・氏名・電話番号) 

 

    問い合わせ先  

株式会社 拓殖設計  札幌市中央区南５条西 23 丁目 2 番 7 号 

担当者  中川 輝己  電話番号 011-561-1511 ファックス 011-562-5793 

説明資料は、当日会場で配布いたしますが、事前にホームページにも載せておきますので 

https://www.takushoku.co.jp のお知らせ欄をごらんください。  

                      



 
 

        

   事業概要の紹介    

• プロジェクト名 （仮称）山田 152 別荘地開発計画  

• 行為場所  虻田郡倶知安町ニセコひらふ 3 条 152 番地ほか 

• 開発面積  10.03ha 

• 開発者   株式会社 丸海 

 

• 事業コンセプトと事業概要 

貴重な山田の開発可能な土地の一部であるこの地に別荘地を開発し、ロウアーヒラフとのアクセスも考慮した 

道路を整備し地域の利便性向上に寄与するものです。 

別荘地 40 宅地と管理のためにセンターハウス 2 棟を建設いたします。 

  a) 別荘地  40 宅地  購入者が土地の規制値に合わせた別荘を建設します。 

b) センターハウス 2 棟 レストラン、ホテル 5 部屋、ショップ、管理事務所、機械室 

 

・事業スケジュール 

   開発許認可   2023 年 5 月を予定 

   開発工事    2023 年 5 月末～2024 年 11 月末を予定 

建築工事    2023 年 9 月初～2024 年 11 月末を予定（センターハウス） 
 








	パンフレット-1月10日版
	位置図A4
	2_土地利用計画図(住民説明会)20221206A4
	3_造成計画平面図(住民説明会用)20221206A4

